

**Malermester H. M. Hansen ApS**

**Bregnerødvej 35, 3250 Gilleleje**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 26 40 33 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016.

---

Nicolaj Fløjborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Malermester H. M. Hansen ApS  
Bregnerødvej 35  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 26 40 33 32  
Stiftet: 9. januar 2002  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Heidi Maj Fløjborg  
Nicolaj Fløjborg

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i drift af malervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -110.715 kr. mod 144.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>195.760</b>	<b>1.005.018</b>
1 Personaleomkostninger	-296.677	-758.967
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.254	-48.326
<b>Driftsresultat</b>	<b>-144.171</b>	<b>197.725</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-587	-7.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.758</b>	<b>190.413</b>
Skat af årets resultat	34.043	-45.868
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.715</b>	<b>144.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	144.545
Disponeret fra overført resultat	-110.715	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.715</b>	<b>144.545</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.833	78.833
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.833</u>	<u>78.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.833</u></b>	<b><u>78.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.001	10.138
	Igangværende arbejder for fremmed regning	40.375	0
4	Udsudte skatteaktiver	55.561	21.518
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.586</u>	<u>14.439</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.523</u>	<u>46.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>277.846</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>124.523</u></b>	<b><u>343.941</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>160.356</u></b>	<b><u>422.774</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5 Anpartskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		-76.655	34.060
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>48.345</u></b>	<b><u>159.060</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.590	70.768
Anden gæld		110.241	192.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>112.011</u>	<u>263.714</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>112.011</u></b>	<b><u>263.714</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>160.356</u></b>	<b><u>422.774</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	261.847	728.406
Andre omkostninger til social sikring	6.108	6.292
Personalemkostninger i øvrigt	<u>28.722</u>	<u>24.269</u>
	<b><u>296.677</u></b>	<b><u>758.967</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	<u>587</u>	<u>7.312</u>
	<b><u>587</u></b>	<b><u>7.312</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		<u>315.600</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>315.600</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		236.767
Årets afskrivninger		<u>43.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>279.767</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>35.833</u></b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	21.518	67.386
Udskudt skat af årets resultat	34.043	-43.667
Korrektion primo	<u>0</u>	<u>-2.201</u>
	<b><u>55.561</u></b>	<b><u>21.518</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	34.060	-110.485
Årets overførte overskud eller tab	<u>-110.715</u>	<u>144.545</u>
	<b><u>-76.655</u></b>	<b><u>34.060</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		